РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2014 № 48
х. Малотокмацкий

О внесении изменений в постановление Администрации

Первомайского сельского поселения от 15.10.2013 № 98 «Об организации деятельности ярмарок на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение»»
         В связи с продажей земельного участка в районе перекрестка трассы М-4 и автодороги «Миллерово- сл. Криворожье» (б. Карпов яр), постановляет:

1. Внести в приложение № 1 «ПЕРЕЧЕНЬ (ДИСЛОКАЦИЯ) мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение» на 2014 год» к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 15.10.2013 № 98 «Об организации деятельности ярмарок на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение»» следующие изменения:
         1.1. Исключить в приложении № 1 «сезонную сельскохозяйственную ярмарку в районе перекрестка трассы М-4 и автодороги «Миллерово                             - сл. Криворожье» (б. Карпов яр)», в связи с продажей земельного участка.
         2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Первомайского
сельского поселения                                                                            М.Н. Левочкин
Постановлению вносит

Специалист I категории Администрации

Первомайского сельского поселения

по земельным и имущественным отношениям
Приложение № 1                                                                                                                                             к постановлению Администрации                                                                                                                                                 Первомайского сельского поселения                                                                                                                                                  от 16.06.2014  № 48
ПЕРЕЧЕНЬ (ДИСЛОКАЦИЯ)

мест организации ярмарок на территории муниципального образования

«Первомайское сельское поселение» на 2014 год

	Тип ярмарки
	Организатор
	Сроки проведения ярмарки
	Время проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки

	Праздничная ярмарка
	Администрация Первомайского сельского поселения
	Праздничные дни
	с 8.00 -20.00
	х. Фоминка                  ул. Станиславского

(площадка перед зданием Фоминского  ДК)

	Праздничная ярмарка
	Администрация Первомайского сельского поселения
	Праздничные дни
	с 8.00 -20.00
	х. Малотокмацкий

ул. Мира

(площадка перед зданием Малотокмацкого ДК)

Приложение к постановлению вносит

Специалист I категории Администрации

Первомайского сельского поселения

по земельным и имущественным отношениям